
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego, będącego na wyposażeniu 
Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 4 ust.3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz §4 ust.1 pkt Instrukcji w sprawie ustalenia zasad korzystania z samochodów 
służbowych w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam na podstawie testów pomiarowych paliwa, przeprowadzonych w dniach od 3 września do 
13 grudnia 2021 roku przez Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki 
Volvo XC 90, nr rejestracyjny TST 80008, normę zużycia paliwa w wysokości: 11,50 dm3/100 km. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F282EC11-0B0C-42FB-B1A4-79B728FFAD01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


